PRESS RELEASE（2025/3/19）

県政記者クラブ各社  殿

国立大学法人大分大学

令和６年度 卒業式・学位記授与式の挙行について（お知らせ）

 ２月２７日の学長定例会見にてお知らせした標記の件について、改めてご案内いたし

ます。

令和６年度卒業式・学位記授与式を３月２５日（火）の午前１０時から iichiko 総合文

化センター「iichiko グランシアタ」で挙行します。

報道各社におかれましては、取材につきましてご高配を賜りますようお願い申し上げま

す。詳細につきましては、別紙の学長定例会見配付資料をご参照ください。

※報道受付について

 ・取材にお越しくださる場合は、３月２１日（金）までにご連絡ください。

・報道受付は午前９時３０分より対応予定としています。

大分大学総務部総務課広報係
870-1192 大分市大字旦野原 700

TEL:097-554-7376 FAX:097-554-7413
MAIL:koho@oita-u.ac.jp

URL:http://www.oita-u.ac.jp

（問合せ先）
大分大学総務部総務課
 広報係 伊東・立花

TEL：097-554-7376

２月２７日（木）の学長定例会見でご案内
しました本件につきまして、再度リリース
いたします。是非、取材へお越し願います。

R7.2 学長会見資料

■情報の名称 令和６年度 卒業式・学位記授与式の挙行

■目的・内容 令和６年度卒業式・学位記授与式を３月２５日（火）に挙行します。

■特色・特徴等 今年度の卒業式・学位記授与式は、以下の式次第のとおり実施しま

す。

式次第

 ・開式の辞

 ・国歌斉唱

 ・学歌斉唱

 ・卒業証書・学位記授与

 ・学位記授与

 ・学長告辞

 ・学生表彰

 ・閉式の辞

なお、取材に当たりましては、次のことに留意願います。

・式当日、資料を報道受付にてお配りします。

・式典が厳粛に執り行われるようご協力願います。

・取材にお越しくださる場合は、３月２１日（金）までに

広報係（097-554-7376）へご連絡ください。

令和５年度の卒業式・学位記授与式の様子

■実施時期等 令和７年３月２５日（火）１０時００分～１０時４０分（予定）

■実施場所 iichiko 総合文化センター「iichikoグランシアタ」

■その他 式典の様子を後日、映像配信予定です。

■問合せ先・電話 総務部総務課総務係  担当：今井 千祥（いまい ちさき）

TEL:097-554-7406

E-Mail:somu@oita-u.ac.jp